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PROCEDÊNCIA MUNICÍPIO UF SITUAÇÃO

NACIONAL BIRITIBA-MIRIM SP EM CIRCULAÇÃO

PLACA CHASSI NÚMERO DO MOTOR CAIXA DE CÂMBIO

EYC5620 9BD195152C0178406 310A10110292358 NÃO INFORMADO / NÃO HÁ

MARCA / MODELO ANO (FABRICAÇÃO / MODELO)

FIAT 2011 / 2012

COMBUSTÍVEL COR POTÊNCIA (CV) CILINDRADAS (CC)

ALCOOL/GASOLINA PRETA 075 1000

ESPÉCIE DE VEÍCULO TIPO DE VEÍCULO EIXOS RENAVAM

PASSAGEIRO AUTOMOVEL - 00327960620

CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO CAPACIDADE DE CARGA PESO BRUTO TOTAL (PBT) QUANTIDADE DE PASSAGEIROS

1,69 - 1,29 005

NÚMERO CARROCERIA TIPO CARROCERIA TIPO MONTAGEM TIPO REMARCAÇÃO

73210262 NAO APLICA COMPLETA Não

TERCEIRO EIXO EIXO TRASEIRO DIFERENCIAL

NÃO INFORMADO / NÃO HÁ NÃO INFORMADO / NÃO HÁ

BASE NACIONAL - RESTRIÇÕES E IMPEDIMENTOS

RESTRIÇÃO 1 RESTRIÇÃO 2 RESTRIÇÃO 3 RESTRIÇÃO 4

NADA CONSTA NADA CONSTA NADA CONSTA NADA CONSTA

DOCUMENTO FATURADO UF FATURADO

49.266.786/0001-82 SP

BASE ESTADUAL - MENSAGEM DA CONSULTA

Produto Instável/Indisponível no momento, favor tente novamente mais tarde clicando aqui 

REGISTRO

SITUAÇÃO PLACA

VEICULO SEM RESTRICOES ATIVAS NA BASE SNG EYC5620

CHASSI UF PLACA RENAVAM

9BD195152C0178406 SP 00327960620

BASE NACIONAL - DADOS DO VEÍCULO

BASE NACIONAL - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

GRAVAMES



SITUAÇÃO DO VEÍCULO ANO MODELO ANO FABRICAÇÃO

Não informado/Não há 2012 2011

DATA DO GRAVAME VIGÊNCIA DO GRAVAME UF DO GRAVAME

NADA C2023 Não informado/Não há Não informado/Não há

NOME DOCUMENTO CONTRATO

Não informado/Não há Não informado/Não há Não informado/Não há

CÓDIGO FINANCEIRA FINANCEIRA DOCUMENTO DA FINANCEIRA

Não informado/Não há Não informado/Não há Não informado/Não há

ROUBO E FURTO - MENSAGEM DA CONSULTA

Produto Instável/Indisponível no momento, favor tente novamente mais tarde clicando aqui 

DADOS DO VEÍCULO

PROCEDÊNCIA NACIONAL MUNICÍPIO MOGI DAS CRUZES UF SP

PLACA EYC5620 CHASSI 9BD195152C0178406 SITUAÇÃO CHASSI

MARCA MODELO FIAT/UNO VIVACE 1.0 ANO 2011/2012 CAPACIDADE CARGA

COMBUSTÍVEL ALCOOL / GASOLINA COR PRETA POTÊNCIA 75

CILINDRADAS 1000 QUANTIDADE PASSAGEIROS 5 TIPO MONTAGEM COMPLETA

QUANTIDADE EIXOS PESO BRUTO TOTAL 129 CAPACIDADE MAXIMA TRACAO 169

TIPO VEÍCULO AUTOMOVEL TIPO CARROCERIA NAO APLICAVEL NÚMERO MOTOR 310A10110292358

CAIXA CÂMBIO EIXO TRASEIRO DIF CARROCERIA 73210262

CÓDIGO MARCA MODELO VALOR

001307-2 FIAT UNO VIVACE CELEB. 1.0 EVO F.FLEX 8V 5P 28,498.00

001303-0 FIAT UNO VIVACE/RUA 1.0 EVO FIRE FLEX 8V 5P 28,932.00

INDÍCIO DE SINISTRO BASE 1 E BASE 2 - RESPOSTA DA CONSULTA

0-NENHUM INDICIO DE SINISTRO ENCONTRADO

PROCEDÊNCIA MUNICÍPIO UF ORIGEM EMPLACAMENTO

NACIONAL MOGI DAS CRUZES NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA SAO PAULO SP

PLACA CHASSI SITUAÇÃO DO CHASSI NÚMERO DO MOTOR

EYC5620 9BD195152C0178406 NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA 310A10110292358

CAIXA DE CÂMBIO MARCA / MODELO ANO CAPACIDADE DE CARGA

NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA FIAT/UNO VIVACE 1.0 2011/2012 NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

COMBUSTÍVEL COR POTÊNCIA (CV) CILINDRADAS (CC)

ALCOOL / GASOLINA PRETA 75 1000

TIPO DE VEÍCULO EIXOS EIXO TRASEIRO DIF. TIPO DE MONTAGEM

GRAVAMES

CODIFICAÇÃO

FIPE

LEILÃO - DADOS DO VEÍCULO



AUTOMOVEL NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

QUANTIDADE DE PASSAGEIROS CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO PESO BRUTO TOTAL (PBT) QUILOMETRAGEM

5 169 129 NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

TIPO DE CARROCERIA CARROCERIA EIXO TRASEIRO RENAVAM

NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA 73210262 NÃO HÁ REGISTROS NA BASE

CONSULTADA NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

LEILÃO - INFORMAÇÕES DO LEILÃO

 NADA CONSTA

 NADA CONSTA

 NADA CONSTA

 NADA CONSTA

 NADA CONSTA

ATENÇÃO
As bases de leilão são alimentadas por inserção de registros provenientes de diversos leiloeiros no país. Se o veículo pesquisado
for produto de SALVADO e não constar nessas bases é porque os leiloeiros não as inseriram no Sistema. Ao contrário das demais
informações veiculares, a base de leilão não é administrada por órgãos públicos e sim por empresas privadas, especializadas na
captação e divulgação dessas informações. Entretanto, as informações sobre leilões são subsidiárias, podendo não conter 100%

do banco de dados de todos os leilões realizados no país, pelas próprias características de sua complexa captação e atualizações
dessas informações, considerando ainda não serem advindas dos órgãos públicos, mas sim dos privados.

IMPORTANTE

As informações aqui contidas são de caráter estritamente confidencial. As Bases de Dados utilizadas disponibilizam tais informações apenas para
análise de crédito, não tendo nenhuma responsabilidade ou ingerência pelas inclusões errôneas nos bancos de dados, pois, tais inserções são realizadas

pelas empresas credoras, garantidos os direitos do titular nos termos da Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018 - Lei Geral de Proteção de Dados
(LGPD) junto aos administradores dos Bancos de Dados. Desta forma, o REQUERENTE assume toda e qualquer responsabilidade sobre a utilização das

informações.

LEILÃO - DADOS DO VEÍCULO

LEILÃO - SCORE

LEILÃO - ACEITAÇÃO DE SEGURO

LEILÃO - PERCENTUAL SOBRE A TABELA DE REFERÊNCIA

LEILÃO - NECESSIDADE DE VISTORIA ESPECIAL


